Resolución 773 de 2021, la fecha de expedición no debe ser mayor a 5 años.
 
Nota: Todas las personas que ingresen a la institución deberán tener y presentar la seguridad social
vigente.
 
10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
 ONCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO
PESOS ($11.295.438). para la realización de este contrato.
 
11. Que POLCO S.A.S. con NIT 890908777-1, presentó propuesta económica y anexó los documentos
requeridos para la contratación.
 

12. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales

[...]

preventivo y suministrar los insumos requeridos para el equipo Rotaevaporador de marca Buchi,
modelo R-100, serial: 1100109100 y código: 38635 del laboratorio de Biotecnología de la Facultad de
Ciencias de la Salud de la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia..”, por un valor total de 
ONCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO
PESOS ($11.295.438), El plazo de duración del contrato será hasta el 30 de diciembre del 2025,
contados a partir del inicio de ejecución en la plataforma transaccional SECOP II.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.